
Собрание депутатов Троицко-Посадского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е  № 205

43 внеочередная сессия с. Троицкий Посад
IV созыва от 18 июня 2024 года

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых 
помещений специализированного жилищного фонда 

Троицко-Посадского сельского поселения 
Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Собрание депутатов Троицко-Посадского сельского поселения 
решило:

1. Внести Положение о порядке предоставления жилых помещений 
специализированного жилищного фонда Троицко-Посадского сельского 
поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл, 
утвержденного решением Собрания депутатов Троицко-Посадского сельского 
поселения от 21 сентября 2023 года№ 168, следующее изменение:

1) подпункт 4 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

«4) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для 
проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».

2. Настоящее решение вступает

Глава Троицко-Посадского 
сельского поселения


